CÂMARA

Exmo. Senhor Vereador

BRUNO RODRIGUES LORENZUTTI

OSVALDO MATURANO, Vereador

atribuições regimentais, vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência

para que, após submissão à

à STAR AUTOMÓVEIS,

todos os funcionários como

no Município de Vila Velha.

Vila Velha, ES, 18 de julh

OSVALDO MATURANO

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

BRUNO RODRIGUES LORENZUTTI

, Vereador com assento nesta Casa de Leis,

vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência

submissão à aprovação plenária, seja apresentada MOÇÃO DE APLAUSO

, na pessoa do proprietário, Senhor LEONARDO GIACOMIN

como forma de reconhecimento por seus relevantes serviços prestados

no Município de Vila Velha.

julho de 2024.

MUNICIPAL DE VILA VELHA

Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

com assento nesta Casa de Leis, no uso legal de suas

vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência fazer proposição

MOÇÃO DE APLAUSO

LEONARDO GIACOMIN e

seus relevantes serviços prestados

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003700310037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003700310037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380033003700310037003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR OSVALDO MATURANO em 05/08/2024 15:04

Checksum: DD3609A95E1375A896FF3C0C43E88B3F12FC5B61EF10D6EF8A68AF899D829915